
演 題 Ⅰ 19：30 ～ 20:15 

座長 岐阜県立多治見病院 内分泌内科 小澤 由治 先生

『インスリン導入とそのフォローについて』

日 時 ： 2011年 10月 5日 （水） 19：15～21：00  

場 所 ： オースタット国際ホテル多治見 TEL 0572-25-0111      

製品紹介 ： ランタス注ソロスター

演 題 Ⅱ 20：15 ～ 21:00 

10月5日（水）のセミナーに出席します。

ご施設名 お名前

共催：東濃糖尿病セミナー／サノフィ・アベンティス株式会社

東濃糖尿病セミナー
謹啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。この度、下記要領にてセミナーを開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、 万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※会終了後、ささやかながら情報交換の場を用意しております。
※本セミナーは『日医生涯教育制度』の認定を予定しています。
※本セミナーは『日糖協療養指導医取得のための講習会』の認定を予定しています。
※本セミナーは『日本糖尿病療養指導士認定更新のための研修会』認定、第2群0.5単位（認定番号：11-0564）を取得しています。
※芳名録にご記帳頂きました個人情報は、医薬情報の提供用として、適切に管理させて頂きます。

座長 土岐市立総合病院 副院長 川喜田 節代 先生

『糖尿病治療における病診連携の役割』

演者 春日井市民病院 内科 医務局長佐々木 洋光 先生

FAXにてご参加をお知らせ頂ければ幸いです。≪行き先：サノフィ・アベンティス 058 – 265 – 3113 ≫

演者 おがわクリニック 院長 小川 徹 先生


